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 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

       ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ   Μαρκόπουλο, 15-04-2022 
 ΔΗΜΟΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ                              

       Μ Ε Σ Ο Γ Α Ι Α Σ  Αρ. Πρωτ.     : 6379 
 

 

 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από το Πρακτικό της υπ’ αριθμ. 8ης / 12.04.2022 Συνεδρίασης 

της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Μαρκοπούλου Μεσογαίας 

        
  Αρ. Αποφ. 94/2022   

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

Π Ε Ρ Ι Λ Η Ψ Η 

 
Λήψη απόφασης για έγκριση 

αποδοχής χρηματοδότησης 
της ένταξης του έργου με 
τίτλο «Δήμος Μαρκοπούλου 

Μεσογαίας - Εξειδικευμένες 
Δράσεις/Ενέργειες και 

εφαρμογή ευφυών 
τεχνολογιών για την 
ανάπτυξη "έξυπνης πόλης" 

στο πλαίσιο της πρόσκλησης 
ΑΤ08 του Προγράμματος 

"Αντώνης Τρίτσης"» στο 
Πρόγραμμα «ΑΝΤΩΝΗΣ 

ΤΡΙΤΣΗΣ». 
 

Στο Μαρκόπουλο Μεσογαίας σήμερα, την 12η του μηνός Απριλίου, 

έτους 2022, ημέρα της εβδομάδος Τρίτη και ώρα 13:00 και στο Δημοτικό 

Κατάστημα του Δήμου Μαρκοπούλου, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η 

Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Μαρκοπούλου Μεσογαίας, κατόπιν της υπ’ 

αριθμόν 5890/08.04.2022 εγγράφου προσκλήσεως του Προέδρου αυτής, που 

κοινοποιήθηκε στα μέλη μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου, σύμφωνα με το 

άρθρο 75 του Ν.3852/10, όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 77 του Ν.4555/18. 

Με την υπ’ αριθμ. 3/2022 (ΑΔΑ: 6ΔΜ7ΩΛΝ-ΣΞΘ) (σε ορθή επανάληψη) 

απόφαση – πρακτικού εκλογής τακτικών και αναπληρωματικών μελών της 

Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Μαρκοπούλου Μεσογαίας, της 2ης/09.01.2022 

Ειδικής Συνεδρίασης του Δημοτικού Συμβουλίου, εξελέγησαν τα τέσσερα (4) 
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τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου, μαζί με τα αναπληρωματικά 

τους, για τη χρονική περίοδο από 09.01.2022 έως 31.12.2023. Η νομιμότητα της 

ανωτέρω απόφασης – πρακτικού διαπιστώθηκε με την με αρ. πρωτ. 

8670/21.01.2022 απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής. 

Επίσης, με την υπ’ αριθμ. 14/2022 (ΑΔΑ: Ω3Ω5ΩΛΝ-ΑΜΣ) απόφαση Δημάρχου 

Μαρκοπούλου Μεσογαίας ορίστηκαν οι δύο (2) Αντιδήμαρχοι ως μέλη της 

Οικονομικής Επιτροπής και ο ίδιος ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος. 

Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι σε σύνολο επτά 

(7) μελών, συμπεριλαμβανομένου και του Προέδρου, βρέθηκαν παρόντα πέντε 

(5) μέλη και ονομαστικά οι: 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

1) Αλλαγιάννης Κων/νος Δήμαρχος ως Πρόεδρος 

2) Κολιαβασίλης Δημήτριος Αντιδήμαρχος ως τακτικό μέλος 

3) Αϊδινιώτης Ιωάννης Αντιδήμαρχος ως τακτικό μέλος 

4) Κορωνιάς Νικόλαος Δημ. Σύμβουλος ως τακτικό μέλος 

5) Στρατουδάκης Ιωάννης Δημ. Σύμβουλος ως τακτικό μέλος 

ΑΠΟΝΤΕΣ 

1) Μαντάλα Μαρία Δημ. Σύμβουλος ως Αντιπρόεδρος 

2) Πολίτης Ιωάννης Δημ. Σύμβουλος ως τακτικό μέλος 

Τα πρακτικά τηρήθηκαν από την κα Γκαραγκούνη Νίκη, Δημοτική 

Υπάλληλο. 

Ο κ. Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης της Οικονομικής 

Επιτροπής και ζήτησε τη συζήτηση του 1ου και μοναδικού θέματος εκτός 

ημερήσιας διάταξης, με τίτλο: “Λήψη απόφασης για έγκριση αποδοχής 

χρηματοδότησης της ένταξης του έργου με τίτλο «Δήμος Μαρκοπούλου 

Μεσογαίας - Εξειδικευμένες Δράσεις/Ενέργειες και εφαρμογή ευφυών 

τεχνολογιών για την ανάπτυξη "έξυπνης πόλης" στο πλαίσιο της πρόσκλησης 

ΑΤ08 του Προγράμματος "Αντώνης Τρίτσης"» στο Πρόγραμμα «ΑΝΤΩΝΗΣ 

ΤΡΙΤΣΗΣ»” και τη λήψη απόφασης για το θέμα αυτό. 

Η Οικονομική Επιτροπή, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 75 παρ. 3 

του Ν.3852/2010, όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 77 του Ν.4555/18, 

αποφάνθηκε για το κατεπείγον του θέματος και αποφάσισε με την απόλυτη 

πλειοψηφία του συνόλου των μελών της, την ένταξή του στην ημερήσια διάταξη, 

τη συζήτησή του ως κατεπείγον και τη λήψη απόφασης επ’ αυτού.  

Στη συνέχεια, ο κ. Πρόεδρος εισηγούμενος το ως άνω θέμα, έθεσε 

ενώπιον των μελών της Οικονομικής Επιτροπής την υπ’ αριθμ. πρωτ. οικ. 
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5956/11.04.2022 σχετική εισήγηση του Τμήματος Προμηθειών του Δήμου, η 

οποία παρατίθεται ως έχει κατωτέρω: 

 
ΘΕΜΑ: Λήψη απόφασης για έγκριση αποδοχής χρηματοδότησης της ένταξης του 

έργου με τίτλο «Δήμος Μαρκοπούλου Μεσογαίας - Εξειδικευμένες Δράσεις/ 

Ενέργειες και εφαρμογή ευφυών τεχνολογιών για την ανάπτυξη "έξυπνης 

πόλης" στο πλαίσιο της πρόσκλησης ΑΤ08 του Προγράμματος "Αντώνης 

Τρίτσης"» στο Πρόγραμμα «ΑΝΤΩΝΗΣ ΤΡΙΤΣΗΣ»  

Το Υπουργείο Εσωτερικών με το υπ’ αριθμ. 18215/29-9-2020 έγγραφο ενημέρωσε 

αναρτώντας στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ με ΑΔΑ: 6ΦΘ946ΜΤΛ6-ΘΝ3 την πρόσκληση ΑΤ08 για την 

υποβολή αιτήσεων χρηματοδότησης στο πρόγραμμα Ανάπτυξης και Αλληλεγγύης για την 

Τοπική Αυτοδιοίκηση «ΑΝΤΩΝΗΣ ΤΡΙΤΣΗΣ» στον Άξονα Προτεραιότητας «Ψηφιακή 

Σύγκλιση» με τίτλο «Smart cities, ευφυείς εφαρμογές, συστήματα και πλατφόρμες για 

την ασφάλεια, υγεία - πρόνοια, ηλεκτρονική διακυβέρνηση, εκπαίδευση - πολιτισμό – 

τουρισμό και περιβάλλον, δράσεις και μέτρα πολιτικής προστασίας, προστασίας της 

δημόσιας υγείας και του πληθυσμού από την εξάπλωση της πανδημίας του κορωνοϊού 

COVID-19». 

Ο Δήμος Μαρκοπούλου Μεσογαίας συγκαταλέγεται στους δυνητικούς δικαιούχους 

χρηματοδότησης του εν λόγω προγράμματος και επιθυμεί τη συμμετοχή του καθώς τα 

συστήματα έξυπνης πόλης που προτείνονται στον Δήμο Μαρκοπούλου Μεσογαίας 

δύνανται να προσφέρουν πολυπληθή εργαλεία για τη βελτίωση της καθημερινότητας και 

ποιότητας ζωής των δημοτών, την ενίσχυση αισθήματος ασφάλειας και προστασίας καθώς 

και την ανάπτυξης της τοπικής οικονομίας. 

Άλλωστε η Πρόσκληση αφορά στη χρηματοδότηση των Δήμων της χώρας, με έργα 

που αφορούν σε υποδομές, προμήθειες και εξοπλισμούς που συμβάλουν στην επίτευξη 

των ανωτέρω στόχων. 

Για την ολοκληρωμένη σύνταξη και προετοιμασία της πρότασης, από τις υπηρεσίες 

του Δήμου, με την υπ’ αριθμ. 634/2020 απόφαση του κ. Δημάρχου εγκρίθηκε και 

ανατέθηκε παροχή υπηρεσίας με τίτλο «Παροχή συμβουλευτικών υπηρεσιών για την 

προετοιμασία και σύνταξη φακέλου για την υποβολή πρότασης χρηματοδότησης στην 

πρόσκληση ΑΤ08 "Smart cities, ευφυείς εφαρμογές, συστήματα και πλατφόρμες για την 

ασφάλεια, υγεία - πρόνοια, ηλεκτρονική διακυβέρνηση, εκπαίδευση - πολιτισμό – 

τουρισμό και περιβάλλον, δράσεις και μέτρα πολιτικής προστασίας, προστασίας της 

δημόσιας υγείας και του πληθυσμού από την εξάπλωση της πανδημίας του κορωνοϊού 

COVID-19" σε εξωτερικό σύμβουλο. Ο σύμβουλος καθοδήγησε τους εμπλεκόμενους 

υπηρεσιακούς παράγοντες σχετικά με τους όρους της πρόσκλησης, τη συγκέντρωση των 

απαιτούμενων δικαιολογητικών καθώς και στη σύνταξη και πλήρους και ολοκληρωμένου 

φακέλου για την υποβολή της σχετικής αίτησης χρηματοδότησης.  

Οι Ενέργειες προετοιμασίας φακέλου υποβολής πρότασης συνιστούν επιλέξιμη 

δαπάνη στο πλαίσιο του Προγράμματος «ΑΝΤΩΝΗΣ ΤΡΙΤΣΗΣ 2020-2023». 
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Με την υπ’ αριθμ. 45/2021 απόφαση μας συγκροτήθηκε η Επιτροπή Διερεύνησης 

Τιμών και για την Πρόσκληση ΑΤ08. 

Έργο της επιτροπής είναι η συλλογή προσφορών, τιμοκαταλόγων, ενημερωτικών 

φυλλαδίων κ.λπ., για τη σύνταξη της μελέτης. Επίσης έργο της Επιτροπής ήταν να προβεί 

στην σύνταξη Πρακτικού συνοδευόμενου από Πίνακα προσδιορισμού μέσων τιμών υλικών 

και θα γνωμοδοτεί, για την τεκμηρίωση του προϋπολογισμού της προμήθειας. Η Επιτροπή 

κατέθεσε το πρακτικό το οποίο και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσης και 

εισηγείται την έγκρισή του από την Οικονομική Επιτροπή. 

Η οικονομική υπηρεσία μας απέστειλε τις υπ’ αριθμ. 14, 15 & 16/2021 μελέτες 

προμήθειας και υπηρεσίας ζητούμενων ειδών για δράσεις ψηφιακής σύγκλισης σύμφωνα 

με τα οριζόμενα της πρόσκλησης καθώς και των ιδιαίτερων γεωφυσικών αναγκών των 

οικισμών και της πόλεως του Μαρκοπούλου. 

Οι μελέτες ανά Υποέργο αναφέρονται στην προμήθεια των κάτωθι δράσεων ψηφιακής 

σύγκλισης και λοιπού υποστηρικτικού εξοπλισμού ενδεικτικού προϋπολογισμού 

1.903.456,25 € (με ΦΠΑ 24%) και συγκεκριμένα: 

 

Υποέργο 1: Ευφυείς εφαρμογές, συστήματα και πλατφόρμες για την πολιτική 

προστασία – ασφάλεια, υγεία - πρόνοια, ηλεκτρονική διακυβέρνηση, εκπαίδευση 

- πολιτισμό – τουρισμό και περιβάλλον 

Αριθμός 
Δράσης 

Περιγραφή Δαπάνης 
Κατηγορία 
Δαπάνης 

Συνολικό Κόστος 
(με 24% ΦΠΑ) 

Υποέργο 1 
  

1Α Πλατφόρμα «Έξυπνης Πόλης» 
Λογισμικό/ 

Εξοπλισμός/ 
Υπηρεσίες 

166.780,00 € 

2Α Έξυπνη Στάθμευση 
Λογισμικό/ 

Εξοπλισμός/ 
Υπηρεσίες 

67.952,00 € 

3Α Έξυπνες Διαβάσεις 
Λογισμικό/ 

Εξοπλισμός/ 
Υπηρεσίες 

290.160,00 € 

4Α Έξυπνοι σταθμοί ανάπαυσης (έξυπνα παγκάκια) 
Λογισμικό/ 

Εξοπλισμός/ 
Υπηρεσίες 

285.820,00 € 

5Α 
Ανάπτυξη δικτύου σημείων ασύρματης πρόσβασης στο 

διαδίκτυο (WiFi access points) 

Λογισμικό/ 
Εξοπλισμός/ 
Υπηρεσίες 

73.284,00 € 

6Α 

Προμήθεια e-πλατφόρμας για την οικονομική ανάπτυξη 
και την προβολή της επιχειρηματικής – τουριστικής 
δραστηριότητας και πολιτιστικής κληρονομιάς του 

Δήμου Μαρκοπούλου Μεσογαίας 

Λογισμικό/ 
Εξοπλισμός/ 
Υπηρεσίες 

248.000,00 € 

Σύνολο 1.131.996,00 € 

 

 

Υποέργο 2: Δράσεις και μέτρα παρακολούθησης, ελέγχου, πρόληψης και 

έγκαιρης προειδοποίησης 
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Αριθμός 
Δράσης 

Περιγραφή Δαπάνης Κατηγορία Δαπάνης 
Συνολικό Κόστος 
(με 24% ΦΠΑ) 

Υποέργο 2 
  

1Β 
Ανάπτυξη Ολοκληρωμένου 
Πληροφοριακού Συστήματος 
Πολιτικής Προστασίας 

Λογισμικό/ Εφαρμογές/ 
Υπηρεσίες 

500.456,25 € 

2Β 
Προμήθεια ειδικών σταθμών 
πυροπροστασίας και 
πυρόσβεσης 

Λογισμικό/ Εφαρμογές/ 
Υπηρεσίες 

151.900,00 € 

3Β Περιβαλλοντικοί σταθμοί 
Λογισμικό/ Εφαρμογές/ 

Υπηρεσίες 
49.104,00 € 

Σύνολο 701.460,25 € 

 

 

Υποέργο 3: Παροχή υπηρεσιών πληροφόρησης, δράσεις ενημέρωσης, 

δημοσιότητας και ευαισθητοποίησης στον Δήμο Μαρκοπούλου Μεσογαίας 

Αριθμός 
Δράσης 

Περιγραφή Δαπάνης Κατηγορία Δαπάνης 
Συνολικό Κόστος 
(με 24% ΦΠΑ) 

Υποέργο 2 
  

1Γ 

Παροχή υπηρεσιών πληροφόρησης, 
δράσεις ενημέρωσης, δημοσιότητας 
και ευαισθητοποίησης στον Δήμο 
Μαρκοπούλου Μεσογαίας 

Υπηρεσίες 70.000,00 € 

Σύνολο 70.000,00 € 

 

Συγκεντρωτικά: 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΘΕΝ ΠΟΣΟ 

ΥΠΟΕΡΓΟ 1 με τίτλο : «Ευφυείς 

εφαρμογές, συστήματα και πλατφόρμες 

για την πολιτική προστασία – ασφάλεια, 

υγεία - πρόνοια, ηλεκτρονική 

διακυβέρνηση, εκπαίδευση - πολιτισμό - 

τουρισμό και περιβάλλον» 

1.131.996,00 € 

ΥΠΟΕΡΓΟ 2 με τίτλο : «Ευφυείς 

εφαρμογές, συστήματα και πλατφόρμες 

για την πολιτική προστασία – ασφάλεια, 

υγεία - πρόνοια, ηλεκτρονική 

διακυβέρνηση, εκπαίδευση - πολιτισμό - 

701.460,25 € 
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τουρισμό και περιβάλλον» 

ΥΠΟΕΡΓΟ 3 με τίτλο : «Παροχή 

υπηρεσιών πληροφόρησης, δράσεις 

ενημέρωσης, δημοσιότητας και 

ευαισθητοποίησης στον Δήμο 

Μαρκοπούλου Μεσογαίας» 

70.000,00 € 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ 1.903.456,25 € 

 

Με την υπ’ αριθμ. 162/2021 απόφαση μας εγκρίναμε την υποβολή πρότασης προς 

χρηματοδότηση του συνόλου των ανωτέρω από την πρόσκληση ΑΤ08 του προγράμματος 

«ΑΝΤΩΝΗΣ ΤΡΙΤΣΗΣ». 

Σήμερα ενημερωθήκαμε ότι με την υπ’ αριθμ. πρωτ. 12058/7-4-2022 απόφαση του 

(ΑΔΑ: ΩΔΣΝ46ΜΤΛ6-Υ4Α) αναπληρωτή υπουργού εσωτερικών εγκρίθηκε η ένταξη του 

έργου με συνολικό ποσό χρηματοδότησης 1.796.394,65€ και συγκεκριμένα εγκρίθηκε η 

ένταξη της πρότασης μας, με συνολικό ποσό χρηματοδότησης 1.796.394,65€. (για όλα τα 

ανωτέρω υποέργα) ως κατωτέρω: 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟ ΠΟΣΟ 

ΥΠΟΕΡΓΟ 1 με τίτλο : «Ευφυείς 

εφαρμογές, συστήματα και πλατφόρμες 

για την πολιτική προστασία – ασφάλεια, 

υγεία - πρόνοια, ηλεκτρονική 

διακυβέρνηση, εκπαίδευση - πολιτισμό - 

τουρισμό και περιβάλλον» 

1.018.796,40 € 

ΥΠΟΕΡΓΟ 2 με τίτλο : «Ευφυείς 

εφαρμογές, συστήματα και πλατφόρμες 

για την πολιτική προστασία – ασφάλεια, 

υγεία - πρόνοια, ηλεκτρονική 

διακυβέρνηση, εκπαίδευση - πολιτισμό - 

τουρισμό και περιβάλλον» 

701.460,25 € 

ΥΠΟΕΡΓΟ 3 με τίτλο : «Παροχή υπηρεσιών 

πληροφόρησης, δράσεις ενημέρωσης, 

δημοσιότητας και ευαισθητοποίησης στον 

Δήμο Μαρκοπούλου Μεσογαίας» 

70.000,00 € 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ 1.796.394,65 € 
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Καλείτε η οικονομική επιτροπή στην έγκριση αποδοχής της χρηματοδότησης 

προκειμένου να εκκινήσουν όλες οι διαδικασίες υλοποίησης στα στενά χρονικά όρια 

υλοποίησης που ορίζονται. 

Ο Εισηγητής  

Ε. Καμαργιάννης 

 

Εν συνεχεία, ο κος Πρόεδρος κάλεσε την Οικονομική Επιτροπή να 

αποφασίσει σχετικά. 

Η Οικονομική Επιτροπή, αφού άκουσε τον κ. Πρόεδρο αυτής, έλαβε 

υπόψη την υπ’ αριθμ. πρωτ. οικ. 5956/11.04.2022 εισήγηση του Τμήματος 

Προμηθειών και μετά από διαλογική συζήτηση, 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

Εγκρίνει τη λήψη απόφασης για το 1ο και μοναδικό  εκτός ημερήσιας 

διάταξης θέμα, λόγω του κατεπείγοντος αυτού. (άρθρο 75 παρ. 3 του 

Ν.3852/2010, όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 77 του Ν.4555/18) 

1. Εγκρίνει και αποδέχεται τη χρηματοδότηση της πράξης με τίτλο : 

«Δήμος Μαρκοπούλου Μεσογαίας - Εξειδικευμένες Δράσεις/Ενέργειες 

και εφαρμογή ευφυών τεχνολογιών για την ανάπτυξη "έξυπνης 

πόλης", της πρόσκλησης ΑΤ08 του Προγράμματος "Αντώνης 

Τρίτσης"», σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. πρωτ. 12058/7-4-2022 

απόφαση του (ΑΔΑ: ΩΔΣΝ46ΜΤΛ6-Υ4Α) αναπληρωτή υπουργού 

εσωτερικών με συνολικό ποσό χρηματοδότησης 1.796.394,65€ (με 

ΦΠΑ 24%) και για τα τρία υποέργα (όπως αναφέρονται στο ανωτέρω 

πίνακα) 

2. Καθορίζει όρους διακήρυξης για τη διεξαγωγή ανοικτού διεθνούς 

ηλεκτρονικού διαγωνισμού για το υποέργο 1 με τίτλο : «Ευφυείς 

εφαρμογές, συστήματα και πλατφόρμες για την πολιτική προστασία – 

ασφάλεια, υγεία - πρόνοια, ηλεκτρονική διακυβέρνηση, εκπαίδευση - 

πολιτισμό - τουρισμό και περιβάλλον», οι οποίοι είναι αναπόσπαστο 

μέρος της παρούσης απόφασης. 

3. Καθορίζει όρους διακήρυξης για τη διεξαγωγή ανοικτού διεθνούς 

ηλεκτρονικού διαγωνισμού για το υποέργο 1 με τίτλο : «Δράσεις και 

μέτρα παρακολούθησης, ελέγχου, πρόληψης και έγκαιρης 

προειδοποίησης» οι οποίοι είναι αναπόσπαστο μέρος της παρούσης 

απόφασης. 
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4. Παρακαλούνται οι υπηρεσίες του Δήμου για την ολοκλήρωση των 

απαιτούμενων διαδικασιών σύμφωνα με τα οριζόμενα στην απόφαση 

ένταξης με αρ πρωτ 12058/7-4-2022 (ΑΔΑ: ΩΔΣΝ46ΜΤΛ6-Υ4Α). 

5. Εξουσιοδοτείται ο κ. Δήμαρχος για τις δικές του ενέργειες. 

 

Η παρούσα απόφαση έλαβε αύξοντα αριθμό 94/2022. 

Εξαντληθέντων των θεμάτων της ημερήσιας διάταξης, λύεται η 

συνεδρίαση. 

Αφού αναγνώστηκε το παρόν πρακτικό, υπογράφεται ως ακολούθως: 

 

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ  
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                      ΤΑ ΜΕΛΗ  

ΑΛΛΑΓΙΑΝΝΗΣ Δ. ΚΩΝ/ΝΟΣ ΚΟΛΙΑΒΑΣΙΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 ΑΪΔΙΝΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

 ΚΟΡΩΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
 ΣΤΡΑΤΟΥΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

 

 Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 ΓΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΝΙΚΗ 

Ακριβές αντίγραφο 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

ΑΛΛΑΓΙΑΝΝΗΣ Δ. ΚΩΝ/ΝΟΣ    


